Doradca
smaku

Jagty z owocami

CZAS

SKEADNIKI

szklanki kaszy jaglanej

SZKLANKA MLEKA

opak. cukru waniliowego 16g

dkg wisni

tyzeczki cukru trzcinowego Demerara

tyzeczki mielonego cynamonu

tyzeczki skrobi ziemniaczanej (maki kartoflanej)
szczypta soli

jabtka

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

SMACZNAPYZA

PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1/2

25

1/4

1/2

2 mate

ILOSC
@ PORCJI
3-4

Kasza jaglana jest duzo zdrowsza inne kasze i biaty ryz. Mozemy przyrzgdzac jg na rézne sposoby.

Dzisiaj wersja na stodko...

Kasze ptuczemy na sicie, zalewamy mlekiem, dodajemy szczypte soli i cukier waniliowy, gotujemy
na malutkim ogniu, pod przykryciem, az kasza wchtonie caty ptyn (ok.15-20 min.). Wisnie
ptuczemy, drylujemy, posypujemy w rondelku cukrem i cynamonem, dodajemy ok. 0,5 szkl. wody i
gotujemy na matym ogniu ok.5 min.. Dodajemy obrane, pokrojone na ésemki jabtka, gotujemy
jeszcze 2-3 min.. Make rozprowadzamy w 3 tyzkach zimnej wody, dodajemy do owocédw, mieszamy
az sie zagotuje. Podajemy uktadajac na talerzu kopczyki z kaszy i polewajgc dookota sosem z

owocami.



